Groupe Jeunes
076 250 83 42

jeunes@vogay.ch
www.vogay.ch/jeunes

VOGAY

Association vaudoise de personnes
concernées par ’homosexualité

Accueil et Ecoute

Soutien individuel
et accompagnement

Répondant : 079 310 31 78

Répondante : 078 685 31 41
ecoute@vogay.ch

Groupe Parents
parents@vogay.ch
www.vogay.ch/parents

Comité - Permanence
Secrétariat

CP 1514

1001 Lausanne

079 606 26 36
info@vogay.ch
www.vogay.ch

10 rencontres par mois
a partir de 19n00

« ESPACES DE PAROLE
 SOIREES CONVIVIALES

a Lausanne, Nyon,
Yverdon, Payerne, Aigle.

Programme
défini par
les jeunes.

Sur mandat du Canton de
Vaud, depuis 1996 VoGay

a développé plusieurs
services destinés aux jeunes

et aux personnes qui les
entourent afin de répondre
a leurs besoins et leur
permettre d'accéder d la
santé et au bien-étre.




5 LIEUX 076 250 83 42
10 RENCONTRES PAR MOIS  JEUNES@VOGAY.CH

A PARTIR DE 19H00 YVERDON
ler et 3 éme

Jeudi du mois

yverdon@vogay.ch

LAUSANNE

leret 3 éme
Vendredi du mois
lausanne@vogay.ch

PAYERNE

2 eéme et 4 éme
Jeudi du mois
payerne@vogay.ch

NYON
2 eme et 4 eme
Vendredi du mois

nyon@vogay.ch
. St/ AIGLE

2 eme et 4 eme
Vendredi du mois
aigle@vogay.ch

Agenda et programme
www.vogay.ch/jeunes




